
 

 

Wallenstam är ett utvecklingsföretag som förvaltar bygger och utvecklar fastigheter för ett hållbart boende 
och företagande i Göteborg, Stockholm och Helsingborg. Fastighetsbeståndet värderas till 19 miljarder 
kronor och kundbasen utgörs av cirka 10 000 hushåll och cirka 2000 företag. Den totala uthyrningsbara ytan 
är drygt en miljon kvm vilket ger drygt 1,2 miljarder kronor i hyror. Wallenstam satsar även på produktion 
av förnyelsebar  energi med målet att var självförsörjande på el 2012. Koncernens B-aktier finns noterade på 
Stockholms fondbörs sedan 1984. Wallenstams övergripande mål för verksamheten är att substansvärdet per 
aktie ska överstiga 300 kr 2012. 
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Vindkraftsprojekt namnges efter personalen  
 
Wallenstam namnger sina vindkraftsprojekt efter de medarbetare som har arbetat flest år i 
bolaget. Hittills har fyra vindkraftsprojekt fått nya namn och nu till helgen startar provdriften 
av ytterligare två projekt i Dalsland, Birgitta L (Västergården) och Ann-Marie S (Tängelsbol).  
Dessa två projekt med totalt tre verk kommer sammantaget ha en effekt på 5,4 MW, vilket 
motsvarar det årliga behovet av hushållsel för cirka 8 000 lägenheter. Driftsättning beräknas 
ske i början av 2009. 
 
– Hela vår vindkraftsatsning bygger på en stark vilja att kunna förse våra kunder och oss 
själva med miljövänlig energi. Namngivningen är ett bevis på uppskattning, de 
medarbetare som hittills har fått vindkraftsprojekt namngivna efter sig har i snitt arbetat 
nästan 29 år i bolaget, säger Hans Wallenstam, vd för Wallenstam. 
 
Wallenstam har efter driftsättningen av de två projekten i Dalsland totalt sju vindkraftverk i 
drift med en total effekt om 10,1 MW. För att Wallenstam ska kunna bli självförsörjande på 
förnyelsebar energi krävs en effekt på 100 MW. 
 
– Vi har flera spännande projekt på gång och fortsätter aktivt att leta lägen över landet för att 
kunna nå vårt mål att bli självförsörjande på förnyelsebar energi 2012. Nästa projekt som 
driftsätts är två verk i Dalarna, vi räknar med att det sker i början av nästa år, säger Hans 
Wallenstam, vd för Wallenstam. 
 
Wallenstams vindkraftsprojekt i drift heter:  
Dan C. (Rålanda) 
Susan H. (Hörby) 
Rose-Marie G. (Lyngby)  
Bengt C. (Gategården) 
Birgitta L. (Västergården)  
Ann-Marie S. (Tängelsbol).  
 
Eolus Vind har ansvarat för byggnationen av de två vindkraftsprojekten i Dalsland som nu 
sätts i provdrift.   
 
 
För ytterligare information: 
Thomas Dahl, vice vd, Wallenstam AB (publ) tel. 031-20 00 00 alt. 0705-17 11 42. 
www.wallenstam.se 


